[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«17» июня 2022 г.                           г. Мурино                                              № 226

	О внесении изменения в Положение

об аппарате совета депутатов муниципального образования

«Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 8, частями 1 и 2 статьи 22 и главы 49.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования советом депутатов принято
 РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменение в Положение об аппарате совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.11.2019 № 15, дополнив раздел 1 пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации в аппарате совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области может применяться дистанционная работа по трудовому договору работника и работодателя, а также временный перевод работника на дистанционную работу по инициативе работодателя.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                                Д.В. Кузьмин